Дата размещения – 15.05.2023 г.
Дата истечения срока проведения независимой антикоррупционной

экспертизы (не менее 10 рабочих дней с даты размещения) – 26.05.2023 г.
Разработчик: и.о. начальника правового отдела Совета местного

самоуправления городского округа Нальчик
Ф.И.О.: Кошиева Диана Адиуардовна

e-mail: nalgorsov@rambler.ru
тел.(8662) 42-70-70

ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

Совета местного самоуправления городского округа Нальчик

от «___» мая 2023 г.                                                                                     №_____

О признании утратившим силу решения Совета местного самоуправления

городского округа Нальчик от 29 августа 2017 г. № 93 «О
дополнительных основаниях признания безнадежными к взысканию
недоимки, задолженности по пеням и штрафам по местным налогам»

В соответствии с Федеральным законом от 14 июля 2022 г. №263-ФЗ

«О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса
Российской Федерации», Совет местного самоуправления городского округа
Нальчик   р е ш и л:

1. Признать утратившим силу решение Совета местного самоуправления
городского округа Нальчик от 29 августа 2017 г. № 93 «О дополнительных
основаниях признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности
по пеням и штрафам по местным налогам».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Нальчик» и разместить
на официальном сайте г.о. Нальчик в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава городского округа Нальчик-
Председатель Совета местного самоуправления
городского округа Нальчик                                                             И.В. Муравьев

mailto:nalgorsov@rambler.ru